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Om Free2Move Holding AB

Free2Move Holding AB (publ) &r ett koncernbolag inom férnybar energi och
ny teknik med syfte att stoppa resurssléseri och onédiga CO,-utslapp som
orsakas av fastigheter och deras tekniska system. Med fastighetens befintliga
teknik som bas skapar vi digitala I6sningar som styr fastighetens drift,
anvander energilagring och integrerar fornybar energi, vilket ger kunderna
garanterade energibesparingar och forbattrad hallbarhet.

Free2Move Holding AB (publ) har sitt sate i Stockholm. | koncernen ingéar
Free2Move AB, Solortus AB, Sydvent AB samt det Malaysiabaserade
utvecklingsbolaget Sensmaster Sdn.
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- Nettomsattningen for tredje kvartalet var 2,3 MSEK
- Orderstocken vid slutet av kvartalet var 10,8 MSEK
- Stora energibesparingar med omedelbar effekt for kunderna

Kvartal 3: 1 juli- 30 september 2025

Nettoomsattning

Rorelseresultat

Resultat

Kassafléde I6pande verksamhet

MSEK 2,3 (3,6)
MSEK -5,5(-5,3)
MSEK -5,7 (-5,5)
MSEK 0,02 (-5,9)

Tre kvartal: 1 januari—-30 september 2025

Nettoomsattning

Rorelseresultat

Resultat

Kassafléde I6pande verksamhet

Antalet aktier vid rapportdatum aktier:

Vinst/forlust juli - september efter skatt per aktie
Vinst/forlust jan - september efter skatt per aktie

MSEK 7,5 (18,2)
MSEK -11,6 (-9,4)
MSEK -17,6 (-14,7)
MSEK -2,8 (-11,6)

243 503 774

-0,02 kr (-0,02 kr)
-0,07 kr (-0,06kr)

Orderstock: Vardet vid periodens slut av aterstdende intakter
i avtalade projekt och erhalina bestallningar pa manadsvisa

serviceabonnemang.

Bolagets aktie (ticker: F2M) handlas p4 NGM Nordic SME
sedan 12 mars 2007

Per den 30 september 2025 hade koncernen 13 anstallda i
Sverige samt 4 anstallda i Malaysia. Denna rapport har inte
granskats av foretagets revisorer. Kommande rapporttillfalle
ar bokslutskommuniké den 19 februari 2026
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Vi presenterar ett kvartal som praglats av en
traditionellt lagre aktivitetsniva, dar fastighets-
sektorn fortsatt paverkas av radande makro-
ekonomiska utmaningar. Osékerhet kring rante
-utvecklingen, pressade varderingar och minskade
energikostnader har medfort att manga fastighets-
agare skjutit upp investeringar och i stallet
prioriterat att reducera driftkostnader. Samtidigt
Okar medvetenheten om betydelsen av digitalise-
ring, energioptimering och hallbar teknik for
langsiktig konkurrenskraft.

Free2Move verkar i detta sammanhang som
en teknikfokuserad koncern med inriktning pa
att minska energiforbrukning, effektivisera drift
samt mdjliggora digitaliserad fastighetsforvalt-
ning. Intresset for foretagets I6sningar kvarstar,
men kundernas beslutsprocesser har forlangts
under aret. Det ar forst i slutet av tredje
kvartalet som marknaden visar tydligare tecken
pa stabilisering, och efter periodens utgang har
vi noterat 6kad orderingang och vaxande
orderstock.

Interna atgarder har vidtagits for att mota den
lagre omsattningen och det forandrade
marknadslaget. Solortus AB och Sydvent AB
har konsoliderats i en gemensam struktur, vilket
bidrar till kostnadsreduktioner och en utdkad
produktportfolj inom energieffektiva system och
installationer. Nya tjanster och produkt-
paketeringar har utvecklats med malet att
skapa integrerade leveranser dar ventilation,
solenergi, lagring och styrning samverkar, med
2Connect som central digital plattform.

Under tredje kvartalet har &ven koncernens erbju-
dande starkts och tydliggjorts, och partnerskap har
initierats for att 6ka narvaron pa marknaden.
Malsattningen med dessa samarbeten ar att bred-
da saljkanalerna och etablera en skalbar modell
dar fler aktorer kan bidra till spridning och imple-
mentering av vara lésningar. Affarsomradet energi-
lagring har exempelvis vaxt med cirka 300 procent
jamfort med motsvarande period féregaende ar.

Bland nya samarbeten marks Vasterviks
Elektriska AB och EFI (Electrostatic Filters
International AB), vilka har genererat affarer och
intakter samt bidragit till att férkorta saljcykler
och 6ka genomslaget inom energioptimering och
fastighetsautomation. Den interna samordningen
mellan koncernens bolag har ocksa forstarkts.
Gemensamma processer inom inkop, ekonomi
och teknik ger nu forbattrad éverblick och
effektivitet. Genom skarpta prioriteringar och fokus
pa lonsamma affarer har en stabil grund skapats
for aterhamtning infor arets avslutande kvartal.
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Finansiell utveckling och operativ trend

Trots att resultatet fortsatt ar negativt under
perioden kan vi skonja en forandring i forfragning-
arna och ett 6kande intresse fran vara potentiella
kunder. | slutet av kvartalet hade vifler
forfragningar och storre genomslag i vara
saljaktiviteter.

Vi noterar ocksa en ¢kad faktureringstakt, vilket
ar ett viktigt steg mot att starka intaktsbasen. Efter
periodens slut har vi kunnat konstatera en tydlig
intaktsokning inom den operativa verksamheten,
vilket starker var prognos for kommande kvartal.

Manadsvis utveckling under Q3

Juli: Svag manad med lagre aktivitet an forvantat.

Augusti: Forbattring jamfort med juli, med en viss
aterhamtning i fakturering.

September: Okning fran augusti, vilket visar att
trenden &r positiv.

Denna positiva utveckling har fortsatt in i fiarde
kvartalet, dar vi ser en fortsatt stigande trend i
bade fakturering och intakter. Detta ger oss
fortroende for att vara strategiska initiativ
borjar fa fullt genomslag.

Sammanfattning och framatblick

Trots utmaningar i resultatet ar trenden tydligt
positiv. Den 6kade faktureringstakten och stigan-
de intakter ar indikatorer pa att vi ar pa ratt vag.
Fokus framat ligger pa att bibehalla tillvaxttakten
och fortsatta arbetet med kostnadskontroll for att
na ett positivt resultat och ett forbattrat kassaflode.
Orderstocken har gatt fran 9 MSEK under andra
kvartalet till 10,8 MSEK under tredje kvartalet.
Halvvags igenom kvartal 4 (14 november) &r or-
derstocken upp i 12 MSEK.

Efter periodens slut

Utvecklingen efter kvartalets utgang ar positiv.
Orderingangen har 6kat och aktivitetsnivan pa
marknaden visar en gradvis aterhamtning.

Flera nya kunder har tillkommit, daribland BRF
Tandstickan, Nojeskvarteret Malmborgen samt
en utvidgning av befintligt samarbete med BRF
Thureberg, bara for att nAmna nagra. Detta ar ett
kvitto pa att Free2Moves erbjudande ligger ratt i
tiden och att marknaden nu successivt prioriterar
investeringar i energieffektivitet och digital
fastighetsstyrning.

Den positiva utvecklingen under inledningen av
fjarde kvartalet ger en god grund for fortsatt tillvaxt
och forbattrad Ionsamhet, vilket ocksa bedéms
komma borjan av 2026 till godo.

Leif Syrstad
CEO, Free2Move Holding AB
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Koncernresultatrakning

TKR

Rorelsens intakter
Nettoomsattning

Aktiverad produktutveckling
Ovriga rorelseintakter

Summa omsattning

Rorelsens kostnader
Ravaror och férnédenheter
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar
Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsens kostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Finansiella intakter
Finansiella kostnader

Summa resultat fran finansiella
poster

Resultat efter finansiella poster
Skatt pa arets resultat
Periodens resultat

Hanforligt till moderbolagets
aktiedgare

Resultat per aktie for och efter
utspadning, SEK

Ovrigt totalresultat

Poster som senare
kan omklassificeras
till resultatrakningen

Omrékningsdifferenser

Summa totalresultat for perioden

Perioden

2025-07-01
2025-09-30

2 286
352

2 646

-1 604

-1 476

-3 947

-1 125

-8 155

-5 509

-217
-217

-5 726

-5 726

-5 726

-0,02

112

-5 614

Perioden
fg ar

2024-07-01
2024-09-30

3 646
469
31

4 146

-2 239
-2 486
-4 537
-219
-9 484
-5 338
-11

-163
-174

-5512

-5 513

-5 513

-0,02

-334

-5 847

Ackumulerat

2025-01-01
2025-09-30

7 546
1199

341
9 086

-4 225
-6 510
-12 678
-2 765

-26 175

-17 089

-514
-514

-17 603

-17 604

-17 604

-0,07

26

-17 578

Ackumulerat
fg ar

2024-01-01
2024-09-30

18 225
1392
365
19 982

-12 340
-6 080
-15 648
-583
-63

-34 714

-14 732

504
-435
69

-14 663

-14 664

-14 664

-0,06

-477

-15 141

Foregaende
ar

2024-01-01
2024-12-31

22 134
1708
713
24 555

-15 211
-8 847
-21 404
-3 365

-48 924

-24 369

-1 610
-1 607

-25 976

-25 977

-25 977

-0,10

61

-25 916
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Koncernbalansréakning

TKR
Tillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar
Aktiverad produktutveckling

Goodwill

Kundrelationer

Varumarke

Materiella anlaggningstillgdngar
Maskiner och andra tekniska anlaggningar

Nyttjanderattstillgangar

Finansiella anlaggningstillgangar
Uppskjuten skattefordran

Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Aktuella skattefordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader upplupna intékter
Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Perioden

2025-09-30

9 087
11 284
1093
1 020

79
479

23 042

1012

1460
604
57
492

2913

189

4 114

27 156

Perioden fg ar

2024-09-30

3 646
469
31

4 146

-2 239

-2 486

-4 537

-219

9484

-5 338

-11

-163

-174

-5 512

-5 513

-5 513

Foregaende ar

2024-12-31

9 878
11 284
1228
1147

115
115

23 767

1076

1 500
412
500
378

2 790

92

3 958

27 725
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Koncernbalansréakning

TKR
Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital

Ovrigt tillskjutet kapital

Reserver

Balanserade forluster inkl periodens resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Langfristiga lan

Villkorad tillaggskdpeskilling
Uppskjuten skatteskuld
Langfristiga leasingskulder
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristiga leasingskulder
Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Perioden

2025-09-30

24 278
56 591

-242
-94 724
-14 097

433
450
513
170
1 566

317
2990
27 707
8 673
39 687

27 156

Perioden fg ar

2024-09-30

24 278
47 412
-806
-65 806
5078

9 885
450
514

10 849

178

4 204
6 485
6 448
17 315

33 242

Foregaende ar

2024-12-31

24 278
51 591
-268
-77 120
-1 519

794
450
514

1758

120
3459
16 520
7 387
27 486

27 725
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Kassaflodesanalys
for koncernen

TKR

Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat fore finansiella poster

Justering for poster som inte ingar i
kassaflodet

Erlagd ranta
Erhéllen ranta
Betald skatt

Kassaflode fran den I6pande
verksamheten fore férandringar
av rorelsekapital

Foérandring varulager

Forandring kundfordringar

Forandring dvriga kortfristiga fordringar
Forandring leverantdrsskulder

Forandring 6vriga kortfristiga
rorelseskulder

Kassaflode fran den I6pande
verksamheten

Investeringsverksamhet

Investeringar i immateriella
anlaggningstillgangar
Rorelseforvarv

Investeringar i materiella
anlaggningstillgangar
Kassaflode fran
investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Nyemission

Upptagande av lan

Erhallina tillskott

Amortering av skuld
Amortering av leasingskuld

Kassaflode fran
finansieringsverksamheten

Periodens kassaflode

Likvida medel vid periodens bérjan
Forvarvade likvida medel
Kursdifferenser i likvida medel

Likvida medel vid periodens slut

Perioden

2025-07-01
2025-09-30

-5 509
886

-217

-121

-4 961

=72
525
-420
4 984

15

-351

-14

-365

-201
-126
-327

-677

866

189

Perioden
fg ar

2024-07-01
2024-09-30

-5119
-334

-34
11

-5 498

-60
1570
-364
-1 494

-5 855

-469

-469

6 250
-175

-58
6 017

-307

572

265

Ackumulerat

2025-01-01
2025-09-30

-17 089
2 867

-514

=1LCE)

-14 929

64

40

29
-469
12 473

-2792

-1 199

-14

-1 213

5 000
-360
-538

4 102

97

92

189

Ackumulerat
fg ar

2024-01-01
2024-09-30

-14 149
-478

-435
504

-14 558

1034
2735
5 000

-126
-5 662

-11 577

-1 392

-1 392

11 050
4 300
-2 513
-175
12 662

-307

572

265

Foregaende
ar

2024-01-01
2024-12-31

-24 369
2473

-2336
-12

-24 241

1967
9 556

-871
7 916

-5 673

-1 708

-1 708

8421
8 479
-9 764

-235
6 901

-480

572

92
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Not 1 - Redovisningsprinciper

Delarsrapporten for koncernen har upprattats i enlighet med International
Financial Reporting Standards (IFRS) sasom de har antagits av EU.
Delarsrapporten foljer IAS 34. Delarsrapportering samt tillampliga delar i
arsredovisningslagen. Koncernens redovisningsprinciper och beréaknings-
grunder for rapporten ar oférandrade jamfért med senaste arsredovisning for
rakenskapsaret som slutade den 31 december 2024.

Koncernredovisningen redovisas i svenska kronor, avrundade till ndrmaste
tusental (TSEK) om inget annat anges och har upprattats enligt antagandet om
fortlevnad (going-concern). Avrundningar till tusentals kronor kan innebéara att
beloppen inte stiammer om de summeras. Belopp och siffror som anges inom
parentes avser jamforelsesiffror for motsvarande period féregaende ar.
Koncernen delar inte upp verksamheten i olika segment utan ser hela
koncernens verksamhet som ett segment.
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